

## **APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

सहायता ठेतू आयोद्यन प्रारूप

### (Healthcare)

(स्वाक्षर्यम् देखपालः)

APPLICATION No.: K/0719/0679  
अप्लाइकेशन नंबर :

APPLICATION DATE : 02/07/19  
आवेदन तिथी :

NAME OF APPLICANT : ASIT MUKHERJEE

AGE-YEARS 30-34 SEX M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : KARTIK MUKHERJEE  
পিতা/বাস্তুর নাম কৰ্ত্তক মুখোজী

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासाधार पत्र  
UTTAK ULUDANGA, MAHESHTALA, SOUTH 24  
PARAGANAS 700140, WEST BENGAL, PL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : एस. स्ट्रीट वा.

AS ABOVE -

OCCUPATION: UNEMPLOYED

**MARRIED (जवाहित) / UNMARRIED (जवीनहित)**

TOTAL ANNUAL INCOME: ₹ 1600 x 12 = ₹ 19200

(Attach Proof of Income)  
(उम्मीदवार का साहैय संलग्न)

PAN No. 4401 0001 0000

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):**

Yes / No  
हाँ / नहीं

**FAMILY DETAILS** परिवार जिम्मेदार

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अवेदक के साथ सम्बन्ध
1	ASIT MUKHERJEE	72	M	SIFT
2	1915 MUKHERJEE	67	F	WIFE
3	BANDANA MUKHERJEE	41	F	DAUGHTER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

**सहायता के लिए प्रिन्सि आधार**

BPL Card  
(Attach Card Copy)

**EWS Certificate  
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card  
(Attach Copy)  
उपभोक्ता कार्ड  
(उपलब्ध वर्त से ज्ञान प्राप्ति संलग्न चाही)

Any Other  
BasicProof  
अन्य कोई मान्य

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

साधारणता होते किये गये विकली का उद्देश्यः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रारिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
2.	SURGERY - LE (SICS-TTOL)

**ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य स्रावणी विकासी अन्य स्रोत से लिया गया है?

**DECLARATION by APPLICANT:** अप्पिकेंट कृपया घोषणा करें।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्राप्त में दिये गये विवरण मेंटे जानकारी के अनुसार सच एवं सती है। परं कोई विवरण एवं कथन कास्त्र सच नहात है तो येटे साकाश विवर की जा सकती है।  
 2) मेरे द्वारा दिया गया विवरण "कोशिका फाउंडेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग जीव विवरण की दृष्टि से दिये गये बोलन, जो इस प्राप्त में पाय गया है।  
 3) मैं अपने विवरण में दिये गये विवरण से अन्य कोई विवरण दिया नहीं दृष्टि करता हूँ जो कोई अपने विवरण की अन्य स्रोतोंनियोजितवाचीय कम्पनी से या तो दिया है और न ही प्रतिक्रिया में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (被申請人 聲明)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार पर अपने हस्ताक्षर का अंगतों की सहायता, मैं (अप्पेलेंट) अपनी माहमी की पुष्टि करता हूँ एवं एक "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायोदय" को अधिकृत करता हूँ जिसे मैं वापस, फोटो और जो विवरण इस प्रकार में प्रदर्शित है, उसे "कोशिका" द्वारा न्यायोदय, एवं वाचनव्यवस्था द्वारा उत्तरोत्तर से बुद्धि गतिशीलियत और उत्तमाभियोग के लिए कियी थी प्रसार यात्रामें प्रत्यक्षित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण मेरे इस्तमाल के बहुत या बहुत ने कराये के लिए "कोशिका फाउंडेशन" ने न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (अप्पेलेंट) इस बात में सहमत हूँ कि मैंने काम, वक्ता, फोटो और विवरण यों कि साझापत्र के उद्देश्यों से प्रतीत हैं पुष्टि करता हूँ कि साझापत्र का उक्तकार नहीं करता। इस सम्बन्ध में "प्रतीत" याकूब अंगिरों का विविध अस्तित्व और अस्तित्वीयता होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

वार्षिक तंत्र समाप्ति का विवर

*Bernard Lefebvre*

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पिताल द्वारा कर्तव्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी, इनकारी और से मालाई/एवं को "कौशिक पाठ्यनाम" से विविध साहित्य से उत्कृष्ट की जाती है, जिसे इय (अस्पतल) निम्न प्रकार से यज्ञ व स्वीकार करती है।  
 1) यह कि न हो अधिकारी और न हो एवं को विविध साहित्य किया गया याकारी संस्करण पर विभिन्न अन्य वर्षों से उत्तम एवं विभिन्न में लेने का से हो रहे हैं, जैसे कि हमने "कौशिक पाठ्यनाम" से विभिन्न विभिन्न उत्तम के साथ वे "कौशिक पाठ्यनाम" द्वारा प्रदर्शित किया गया है। यदि "कौशिक पाठ्यनाम" द्वारा साहित्य विभिन्न अवृत्तिकाल से उत्तम याकारी की जाता है तो अपनाया कियो अन्य ऐसे याकारी संस्करण ये कियो अन्य साहित्य से साझायक सामने का अवृत्तिकाल सुधारित रखता है। इस पूर्व में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पतल द्वितीय प्रदर्श उत्तम एवं विभिन्न में उत्कृष्ट विभिन्न विभिन्न या कियो अन्य साहित्य से उत्तम याकारी संस्करण से ज्यादा संरक्षित होता है।

२. "कोंडिका फाइनेंस" से भी गई वापाता कंपनी विलियम इव्हिट की है। ऐसे पर इम्प्रेस द्वारा ही यह बातच या किसे नहीं उपचाहिया का बुखार देने से एवं इम्प्रेस के भी भीत वा विश्व है और "कोंडिका फाइनेंस" द्वारा किसी प्रकार का कोई रकम नहीं है। इम्प्रेस इम्प्रेस ये थोड़ी के इतना सुखा और आरे जारे की सही विमेंद्री देने से एवं इम्प्रेस को होनी और "कोंडिका" की कोई पृष्ठिका या विमेंद्री इस बातें में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकारी हो दिए संस्कृति

#### 四、结语

【原文】

Date of Surgery अंतिम तो तारीख <b>02/07/19</b>	<b>Dr. Nareshni Kheran</b> MBBS, DO, DNB Reg. No.-6329 Shri Eye Foundation & Research Centre (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दॉक्टर का नाम व हस्ताक्षर व ईमेल	<b>Shri Sunil Bagchi</b> Director Savitri Eye Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्ताक्षर अधिकृत अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION कानूनीक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी रक्तात्मा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी इमामबाद 2

*Safary*

SiEB